
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
31.08.2023                                                                                                              № 237 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешённый вид использования 
«Для индивидуального жилищного 
строительства» земельного участка с 
кадастровым номером 33:08:170106:243 

 Руководствуясь статьёй 11 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие 
Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьёй 39 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области, 
Правилами землепользования и застройки поселения поселок Никологоры, 
утверждёнными решением Совета народных депутатов муниципального 
образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской 
области от 27.01.2010 № 35, с учётом рекомендаций комиссии по 
землепользованию и застройке муниципального образования поселок Никологоры 
от 14.08.2023 № 15, на основании заключения комиссии по подготовке и 
проведению публичных слушаний от 30.08.2023, п о с т а н о в л я ю: 

1. Предоставить Шашковой Ольге Петровне, Севостьянову Максиму 
Антоновичу и Севостьяновой Марии Антоновне разрешение на условно 
разрешённый вид использования «Для индивидуального жилищного 
строительства» земельного участка с кадастровым номером 33:08:170106:243 
площадью 1040 кв. м, расположенного на землях населённых пунктов по адресу: 
Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок  
Никологоры (городское поселение), поселок Никологоры, улица Кооперативная, 
дом 10, находящегося в территориальной зоне Ж2 (зона застройки малоэтажными 
жилыми домами). 
 2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 
 
  

Глава местной администрации                                                     С.А. Мальцев 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

